v elektronickej forme v mieste sídla objednávateľa do 28. 4. 2023.  

Článok III 
Cena, spôsob realizácie úhrady 

1. Zmluvné strany sa v súlade so zák. č. 18/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov dohodli, že 

cena za vykonanie diela podľa Článku I tejto zmluvy je spolu za 288,75 € (slovom 
dvestoosemdesiatosem eur a sedemdesiatpäť centov). 

2. Autor má právo na vyplatenie dohodnutej ceny podľa bodu 1 tohto článku po riadnom 
a včasnom vykonaní diela. Podkladom pre vyplatenie ceny je prevzatie diela podľa Článku 
I tejto zmluvy na základe protokolu podľa Prílohy č.

[...]

jazyková a štylistická korektúra 
textov, formátovanie textov, doplnenie a zjednotenie bibliografických odkazov, úprava 
a zjednotenie popisných textov obrázkov a ich umiestnenie do textu –  
v celkovom rozsahu 52,5 NS (á 5,50 €). 

Celková cena je 288,75 € (slovom dvestoosemdesiatosem eur a sedemdesiatpäť centov). 

Zhodnotenie vyhotovenia diela:  
Dielo bolo vykonané v požadovanom rozsahu a kvalite. 

V Bratislave, dňa:  

Odovzdal:                                                                 Prevzal:  

...................................................